
TARIFS 2020 CAMPS VACANCES / CAMP DE JOUR 

 

Camp de vacances familiaux 2020 

Nb de jours -nuit 

 
Prix par Catégories d'âges Forfait Famille 

2 adultes / 2 
enfants 0-3 ans 4 à 9 ans 10 à 14 ans 

Adulte 
15 ans et + 

4 jours - 3 nuits  Gratuit 209 $ 239 $  299 $  1012 $  

6 jours - 5 nuits 
Gratuit 

322 $ 368 $ 460 $ 1557 $  
     

Taxes non-incluses 

 

Camp des jeunes Explos 2020 (ADOS) 

 

 
Nb de jours -

nuit 
Nb repas 

Catégories d'âges 

 13 à 17 ans 

 
6 jours - 5 

nuits 
15 685$ 

Taxes non-incluses 

Camp de jour 2020 

 

Taxes non-incluses 

Tarifs 2020/ semaine 

Bergeronnes 54.99   

Secteur Best 78.99 $ 

Autres 99,95 $ 

Service de garde  16.99$  

Pour les familles avec plusieurs enfants  

1er enfant Plein prix  

2e enfant 25% de rabais  

3e enfant 50% de rabais  

4e enfant  Gratuit  



Camp intégration 2020 

 

 

Taxes non-incluses 

 

 

Nb de jours -
nuit 

Nb repas 

 
Prix par Catégories d'âges Forfait Famille 

2 adultes / 2 
enfants 0-3 ans 4 à 9 ans 10 à 14 ans 

Adulte 
15 ans et + 

3 jours - 2 nuits  6 Gratuit 172 $ 196 $  245$  829 $  


